INSTRUKCJA OBSŁUGI
DPM
Ręczny dozownik pasty
2
Instrukcja obsługi ............ 1 szt.
Nr ref. 0033193
Adapter
do strzykawki 3 cm3 ..... 1 szt.

Ø (mm/in)
ŚREDNICA
ZEWNĘTRZNA
Ø (mm/in)
DŁUGOŚĆ
(mm/in)
DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA
(mm/in)
ILOŚĆ
Igły ze
stali nier-
dzewnej
ND18S6 Zielony Typ 2 18 0,84/0,050 1,27/0,033
6,5/0,26 24/0,94 10
ND20S6 Różowy Typ 3 20 0,61/0,036 0,90/0,024
ND21S6 Fioletowy Typ 3 21 0,51/0,032 0,82/0,020
ND22S6 Niebieski Typ 3 22 0,41/0,028 0,72/0,016
ND23S6 Pomarańczowy Typ 3 23 0,31/0,025 0,63/0,013
ND25S6 Czerwony Typ 4 25 0,25/0,020 0,50/0,010
ND27S6 Przezroczysty Typ 5 27 0,2/0,016 0,40/0,008
ND30S6 Lawendowy Typ 6 30 0,15/0,012 0,31/0,006
Igły dozujące* i stożkowe groty*
Igły dozujące z grotami ze stali nierdzewnej
BES